

BIOCOOP CAHORS
BELLECROIX tel : 05.65.21.83.70
www.biocoopcahors.com
LUNDI AU SAMEDI
9H - 19H

Mer. 03 Sep. 2025 11 h 06
caisse : 004 / Num : 1009657
Vendeur : TEMPORAIRE
Client : 99014939 VOLLET LAURIANE

DESCRIPTION	EUR
-------------	-----

CAROTTE BIO LAVEE NOUVELLE	
1.998 kg x 2.50 €/kg	5.00
TOMATE GRAPPE BIO	
2.246 kg x 5.00 €/kg	11.23
TOMATE GRAPPE BIO	
2.248 kg x 5.00 €/kg	11.24

TOTAL A PAYER (EUR)	27.47
---------------------	-------

NB. ARTICLE(S) : 3
Regl : CB (EUR) 27.47

FIDELITE-SITUATION

Ancien solde grn	=	83.00 Grn
Graines obtenues	=	13.50 Grn
Graines utilisees	=	0.00 Grn
Nouveau solde grn	=	96.50 Grn
Rem. disponible	=	1.80 €